Така мотивиран и на основание чл.172, ал.2 АПК, съдът

РЕШИ:

ОТХВЪРЛЯ жалбата на Т. Б. И., с ЕГН [ЕГН], против мълчалив отказ по заявление вх. № СОА25-
ОИ94-191/12.09.2025г. на Столична община.
ОСЪЖДА Т. Б. И., с ЕГН [ЕГН], да заплати на Столична община сумата 102,26 евро (сто и две 
евро и двадесет и шест цента) – юрисконсултско възнаграждение.
Решението не подлежи на касационно оспорване.

Съдия: